Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.20158

                  № 19
п. Изыхские Копи

	О внесении изменений в постановление от 24.11.2015 года № 128 «  Об утверждении Устава местной молодежной общественной организации поселка Изыхские Копи Алтайского района Республики Хакасия «Авангард»

В целях осуществления государственной молодёжной политики и актуализации списочного состава Совета молодежи на территории муниципального образования Изыхский сельсовет, руководствуясь п. 31 ч. 1 ст. 9 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет Алтайского района республики Хакасия, администрация Изыхского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  Утвердить Совет молодежи Изыхского сельсовета в следующем составе:
	№ п/п
	ФИО, год рождения

	Контакты

	Председатель Совета молодежи

	1
	Осипова Наталья Владимировна
	Студентка 2 курса ИЕН и М ХГУ им. Н.Ф. Катанова
	89235910737
89235837411

	Члены Совета молодежи

	2
	Дудников Александр Андреевич
	Студент 1 курса СХИ ХГУ им. Н.Ф. Катанова
	89235924453

	3
	Бызова Юлия Александровна
	Ученица 11 класса МБОУ Изыхской СШ
	89532560092

	4
	Равкина Ирина
	Ученица 11 класса МБОУ Изыхской СШ
	89235821976

Глава Изыхского сельсовета                                                              А.В. Кононов
Список членов Совета молодежи Изыхского сельсовета
	№ п/п
	ФИО
	Год рождения
	Контактный телефон
	Адрес проживания

	1
	Пащенко Максим Васильевич (председатель Совета)
	14.12.1990
	8923 275 28 20
	Октябрьская 52

	2
	Миллер Андрей Александрович (зам. Председателя Совета)
	10.10.1992
	2-71-26
	50 лет Октября 2Б

	3
	Пастухов Михаил Анатольевич
	12.01.1990

	Ул. 50 лет Октября 26-2

	4
	Пастухов Евгеньевич Анатольевич
	12.01.1990

	Ул. 50 лет Октября 26-2

	5
	Мартынова Светлана Николаевна
	27.03.1990

	Ул. 50 лет Октября 4-2

	6
	Калинин Николай Викторович
	11.03.1990

	Ул. Октябрьская 69

	7
	Исеева Наталья Владимировна
	03.02.1982

	Ул. 50 лет Октября 5-2